(1 września 1726 r.) oraz Moguncję (12 września 1726 r.). Z punk-
tu widzenia przyszłości, największe znaczenie miało jednak podpi-
sanie w Wiedniu w dniu 6 sierpnia 1726 r. traktatu sojuszniczego
pomiędzy dworem cesarskim a Rosją. W kilkanaście dni później
(10/21 sierpnia 1726 r.) również król pruski sprzymierzył się z dwo-
rem petersburskim. Ogromnie ważnym wydarzeniem był także za-

warty w dniu 12 października 1726 r. sojusz austriacko-pruski,
który w praktyce oznaczał wystąpienie Prus z ligi hanowerskiej.

„W II połowie 1726 r.